ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН
МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О принятии Закона Республики Таджикнстан "О принятин и введении в
действие    Кодекса   Республики   Таджикистан   об   адмннистративных
                  правонарушениях" во втором чтении

     Маджлиси намояндагон   Маджлиси   Оли   Республики    Таджикистан
постановляет:
     1. Принять Закон Республики Таджикистан "О принятии и введении  в
действие    Кодекса   Республики   Таджикистан   об   административных
правонарушениях" во втором чтении.
     2. Признать   утратившим  силу  Постановление  Верховного  Совета
Республики Таджикистан "О  введении  в  действие  Кодекса  Республики
Таджикистан об административных правонарушениях" от 5 декабря 1985года
(Ведомости Верховного  Совета Республики Таджикистан, 1985г. № 24, ст.

243),  а  также принятые постановления,  согласно которым в период с 5
декабря 1985 года до 1 апреля 2009 года внесены изменения и дополнения
в Кодекс Республики Таджикистан об административных правонарушениях.

     Председатель Маджлиси намояндагон
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан                 С.ХАЙРУЛЛОЕВ

                   г. Душанбе, 26 ноября 2008 года
                                №1177